
UCHWAŁA NR 689/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 17 grudnia 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego zlokalizowanego na 
działce oznaczonej geodezyjnie jako nr 3703/16 położonej we Wrześni 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę przez firmę Kas-Boks części budynku 

(byłej sali zabiegowej) stanowiącej współwłasność Powiatu 

Wrzesińskiego, znajdującej się na działce oznaczonej geodezyjnie jako nr 3703/16 

we Wrześni przy ul. Kaliskiej 1. 

2. Rozbiórka części budynku zostanie przeprowadzona na koszt firmy Kas-Boks. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


